,
profesfsione

follemni fefe aftfinxerunt , Vc i praedi»

latronibus & viris fanguinum defende-

rent peregrinos
,
Aratas publicas cuAodirent,

moie Canonicorum regularium in obedientia

H z & cadi*
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' > 6cca(litatc , & fine proprio militaturi fuitimo ".{

Regi • Quorum pr.Tfcipui extiterunt viri venei .3

rabiles& amici Dci,Hugo de paganis,& Gau^. 1

fridus de (anflo Aldemaro , In hoc autem tarn>]jj

fenfto propofico no uifi nouera fuerunt'5 priti^
|

eipio. Talibiisautcm vteces vehibus
j
quales cis 7

a. in cleemofyna largiebatur fideles, noucm annis

\j 4n habitu fieculari Icriiieriint.Rcx autem & eius n

:
'

j milites pra:diftis viris nobilibus, qui omnia pro
]

^ Ghrifto reliquerant
,
compatientes

,
vna cum 1

Domino Patriarcha de rebus proprijs cos Iu-
i

ftentabant
,
quxdam beneficia & poflersiones

cildem poftea pro remedio animarnm diarum
,

conferentes . Et quoniam nondum propriam

habebat Ecclefiam , neque certum domicilium, ^

Dominus R.ex in quadam parte palati) (ui iuxtV :

• Templum Domini , cifdem ad tempus habita^

culum conccfsit . Abbas autem & Canonici

Templi Domini plateam, quam habebat iuxta

Regis Palatium
,
ad opus officinarum eis tradi-

derunt . Et quoniam iuxta Templnm Domini
nianfionem habuerunt

,
fratres militi^ Templi .

pohea vt dicitur fiint appellati.Cum auteonnis
;

noucm in hac profeftione& fanfia paupertate.

“ 4^/176 communem vita ducentes concorditer& quali

vnius moris in domo permanliircnr,anno graci^

millefimo centefimo vigefimo odauo, de man-
dato Domini Papf Honorij

, & Domini.Ste-
jj

' phani Hicrolblymitani Patriarcha
,
inftituta eft '

^ eis regula, & albus habitusabfqu e aliqua cruce j

tlsignatus • Hoc^ucem fadlum eh in concilio
|

.. gcncralil
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' rencrali apud Trccas duitatem Gacnpam^ ce*,

lebrato , fub Domino Albanenie Epifcopo

Apoftolic^ fedis Legato
,
prxientibus Remenfi

& Scnonenfi Ai^hiepilcopis
,
& Ciftcrcienfis

ordinis abbatibus, cum multis ali]s ecclefiarum

;
Prolatis . Poft hac rcro Domini Eugcnij Pap^

'mandato cruces rubeas veftimentis fuis exteriui

afHxerut , veftes albas in fignum innocenti^

deferentes. Per cruces autem rubeas martyrium

dehgnantes
,
eo quod fanguinem proprium fc-

- ' eundum inftituta regul^ pro defenfionc terr^

Tanftf elTundere funt pro/dsi : Et Chrifti crucii

inimicos viriliterexpugnado
,
aChriftianoruni

finibus propellere : & ad nutum 6c mandatum

I
'

i?ius, qui prixcftmilitie, nonimpetuosene^u®
; ' inordinate